
UCHWAŁA NR XV/98/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr I/7/2024 Rady Miejskiej w Maszewie z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania 
Komisji Społecznej Rady Miejskiej w Maszewie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 38, § 39 i § 42 ust. 2 statutu Gminy Maszewo stanowiącego załącznik do uchwały 
nr IV/31/03 Rady Miejskiej w Maszewie z dnia 14 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy 
Maszewo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 22 poz. 283, Nr 33 poz. 498 oraz z 2018 r. 
poz. 3551) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/7/2024 Rady Miejskiej w Maszewie z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji 
Społecznej Rady Miejskiej w Maszewie zmienionej uchwałą nr III/25/2024 z dnia 19 czerwca 2024 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 punkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Krzak Marcin”; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Na Przewodniczącego Komisji wybiera się Kwiatkowską Emilię”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Agnieszka Lewicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40CBF597-0FF4-483A-AEAB-A16BD450F291. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada Miejska uchwałą Nr I/7/2024z dnia 7 maja 2024 r. powołała skład Komisji Społecznej 
(zmienioną uchwałą Nr III/25/2024 z dnia 19 czerwca 2024 r.). 

W związku ze złożeniem rezygnacji z pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji przez radnego 
Tadeusza Grochowskiego oraz przeprowadzonych w dniu 15 czerwca 2025 r. wyborów uzupełniających 
zachodzi konieczność zmiany uchwały w tym zakresie. 

Radny Marcin Krzak wyraził zgodę na bycie członkiem Komisji Społecznej, natomiast radna Emilia 
Kwiatkowska wyraziła zgodę na objecie funkcji Przewodniczącego Komisji. 

Wobec powyższego wnosi się o podjęcie niniejszej uchwały.  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40CBF597-0FF4-483A-AEAB-A16BD450F291. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/98/2025 RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2


	§ 2
	Uzasadnienie


		2025-06-26T09:28:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




